

---

## Pachet tipizate la comanda-contract SAJ B-N

I.D.: 72119595

---

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.543,00 RON - 4.543,00 RON

---

Descriere: 1. Registru de casa autocopiativ - 1 buc x 9,50 lei = 9,50 lei 2. Jurnal de bord - 10 buc x 17 lei = 170 lei 3. Registru centralizator - 20 buc x 17 lei = 340lei 4. Foi parcurs Năsăud - 10 buc x 8,5 lei = 85 lei 5. Foi parcurs Beclean - 5 buc x 8,5 lei = 42,50 lei 6. Foi parcurs Maieru - 2 buc x 8,5 lei = 17,00lei 7. Foi parcurs Teaca - 4 buc x 8,5lei = 34,00lei 8. Foi parcurs Bistrița - 20 buc x 8,5lei = 170 lei 9. Fisa urgenta asistenti - 10.000 set x 0,36 = 3600 lei 10. Condica prezență - 5 buc x 15lei = 75 lei - preturile NU includ TVA total comanda 4543 lei

---